
David Pátek
Tel.: +420 725 065 555
E-mail: david@4develop.cz

Číslo nabídky: 0719
black-reality.cz/reality/73657/

 

Rodinné bydlení bez kompromisů
V Rákosí, Pyšely, Benešov
9 999 000 Kč
Dnes vám nabízíme něco speciálního. Jedná se o ideální rodinné bydlení v krásné krajině Posázaví. Bydlení, které si
zamilujete. Pár let stará novostavba s dispozicí 4+kk o výměře 118,9 m2 se zahradou 158 m2 a dvěma parkovacími stáními
si vás budou hýčkat. Nynější majitelé si jej "vymazlili" téměř k dokonalosti. Vašemu komfortu napomůže designová
kuchyňská linka, krbová kamna, předokenní žaluzie či kompletní podlahové vytápění. Na terase si můžete v létě užívat
sluníčka či grilovat s přáteli a do Práce to nebudete mít také daleko. Za 3 minuty jste na Benešovské a za další 3 minuty již
jedete po dálnici D1. V nedalekých Senohrabech je i vlak s linkou na Prahu a kousek od domu jezdí i autobusy. Pojďte se se
mnou podívat na vaše nové bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/73657/

